
神奈川での葬儀、お葬式を行う佛光寺サイトリニューアルのお知
らせ

佛光寺 http://bukkouji.jp/

佛光寺とは
神奈川県の相模湖の大自然に囲まれたお寺です。
佛光寺では心から満足していただくために、おもてなしの心をもってお葬儀を承っており、お葬
式の相談から生前契約、法事、合同永代供養、個別永代供養、水子供養、地鎮祭、上棟式まで対
応しております。

■葬儀について
葬儀は地域ごとにさまざまな伝承・慣習のもとに施行されています。
近年は、故人らしさ表現した見送りの方法や、家族や身近な人だけで見送る家族葬などが増えて
きています。
佛光寺ではさまざまなご希望にお応えできるプランをご用意しておりますので、まずはお気軽に
お問い合わせください。
【お問い合わせはこちら】
http://bukkouji.jp/contact.html

■生前契約について
ご家族への負担を減らすため、自分らしく人生の終焉を迎えるため、元気なうちからご自身のお
葬式の準備をされる方が増えてきております。佛光寺では、そのような方々に向けて、生前契約
を受け付けております。一度お伺い下さい。

■永代供養（個別永代供養、合同永代供養）
お手元に眠るご遺骨を供養致します。
お墓が作れないなど、何らかの理由でご納骨が出来なかった方でも成仏して頂けるよう、御供養
致します。

■地鎮祭、上棟式
佛光寺では、土木工事の開始に伴う地鎮祭や、建物の新築に伴って行われる上棟式のご依頼も承
っております。

さらに佛光寺では葬送殿という通常葬儀、一日葬儀、お通夜・告別式を行う場所も用意致してお
ります。
葬送殿のご紹介はこちら
http://cmizer.com/movie/115168

--------------------------------------------------------------------------------
【本件に関するお問い合わせ先】
■佛光寺住職 古橋 功順
■所在地：〒229-0106 神奈川県相模原市相模湖町若柳西原84-1
■URL ：http://bukkouji.jp/
■電話：
--------------------------------------------------------------------------------

https://www.prerele.com/releases/detail/415
https://www.prerele.com/releases/detail/415
http://bukkouji.jp/
http://bukkouji.jp/contact.html
http://cmizer.com/movie/115168
https://www.google.co.jp/maps?q=%E7%A5%9E%E5%A5%88%E5%B7%9D%E7%9C%8C%E7%9B%B8%E6%A8%A1%E5%8E%9F%E5%B8%82%E7%9B%B8%E6%A8%A1%E6%B9%96%E7%94%BA%E8%8B%A5%E6%9F%B3%E8%A5%BF%E5%8E%9F84-1
http://bukkouji.jp/


Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com

